


















9 10

BH



9 10

BH



11 12

BH

BH



11 12

BH

BH







15 16

VÍKENDOVÉ KURZY

SO

PŘIPRAVUJEME



15 16

VÍKENDOVÉ KURZY

SO

PŘIPRAVUJEME



Mánesova síň
Městského domu kultury Karviná

VÝSTAVA VE FOYER

pondělí, středa, pátek 9:00 - 15:00 hodin
(u večerních divadelních představení a ostatních kulturních akcí bude provozní doba prodloužena 
do přestávky, hodinu před začátkem a během přestávky vstup zdarma)

úterý, čtvrtek 9:00 - 19:00 hodin                    sobota, neděle zavřeno      

PŘIPRAVUJEME



Mánesova síň
Městského domu kultury Karviná

VÝSTAVA VE FOYER

pondělí, středa, pátek 9:00 - 15:00 hodin
(u večerních divadelních představení a ostatních kulturních akcí bude provozní doba prodloužena 
do přestávky, hodinu před začátkem a během přestávky vstup zdarma)

úterý, čtvrtek 9:00 - 19:00 hodin                    sobota, neděle zavřeno      

PŘIPRAVUJEME



19 20

Přehled kulturních, společenských a vzdělávacích akcí

FILMOVÝ KLUB www.filmovyklub.rkka.cz



19 20

Přehled kulturních, společenských a vzdělávacích akcí

FILMOVÝ KLUB www.filmovyklub.rkka.cz



21 22

Divadelní
předplatné



21 22

Divadelní
předplatné



Jedna půjčka
se splácí líp!

Konsolidujte své půjčky
do jedné a ušetřete.

Zeptejte se na možnosti
řešení Vaší situace.

Pomůžeme

snížit

Vaše 

splátky!

Masarykovo nám. 8/6, Karviná
tel: 736 701 225 / 777 608 819

e-mail: pm.karvina@partners.cz


